Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

horas 1

, c r ir: i í u r. ,•'•••. rã íi i v í •..,; ;-7^;..;.; -z L, Ü BA T/MJ |Cubatão, 16 de novembro de 2022.   \

Ofício n 1319/2022 - IND.\!

Excelentíssimo Senhor:\

Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Alessandro Donizete deÜIiveira - Alessandro Oliveira

Vereador - PL

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 16 de novembro de 2022.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

manutenção de bueiros na Rua São Francisco, próximo aos números 21 e 43,

na Vila São José;

INDICAÇÃO N 1319/2022

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

489 da Fundação do Povoado e
73 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

as\

\
X
\

Processo

Fls.:N

80

_32

83

J34

_35_

38

^24

-25

26

27

03

10

11

12

13

14

1S

10

^7

18

19

20

Cubatão, ^1 / M /2022

Anexei nesta data o(s) documento(s) de fls.02

n ^^ à 0^ , por mim numerado(s) e3

rubricado(s).m

91TERMO DE ANEXAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO
-ESTAQ© DE SÃO PAULO:

VANESSA FRAGA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1319/2022 -Vereador: ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA

Cubatão, 21 de novembro de 2022.

CÓPIA
Memorando n 1144/2022/SEJUR-Leg
Processo n 14672/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Poder Executivo - Prefeito

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por meio do

sistema SAPL para esta proposição.

Código do Documento: P94036b0d4e67cee41a0eflda675d65c5K21691  Tipo de Proposição: Resposta

Autor: Poder Executivo - PrefeitoEnviada por: EXECUTIVO

Descrição: ENCAMINHAMENTO DADO ÀIND. 1319/2022Data de Envio: 29/11/2022 14:47:39

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Câmara Municipal de Cubatão - SP de Cubatão - SP
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

o

Diretor -DSUC

SE5EP

o Castê

p

^^r

DIViSÃO D LIMPEZA URBANA

Mal 22879/5
^hele de Expedienie (SE SF P

J/r/r

O^ /ó?3
encaminhamos para as pf ovidência^
Face ao exposto em teia.

Sr. Diretor

DSUG

Ch. de Serviço de Controladoria Jurídica

DA SILVA

Cubatão, \Ò I .0^2023.
oconsignado, não houve retorno.

Sfl*até  a  presente  data,  vencido  o  prazo

a fim de enviarmos à Câmara Municipal, e que

AApara seja respondido o Memorando de fls.

Pr8 Vanessa Fraga, encaminhamos os auto?

De ordem da Sr^ Secretária/SEJUR -

Sr(a). Secretário(a);

URGENTE

.de:Processo NP
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO--OE SÃO PAULO